АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮРОМСКОЕ»
Архангельская область Лешуконский район
Тел/факс 5-26-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Юрома

     от 01 ноября  2019  года                                                            № 37

О внесении изменений в постановление № 18 от 26.12.2016 года « О создании комиссии по благоустройству на территории муниципального образования «Юромское»

Внести в постановление № 18 от 26.12.2016 года « О создании комиссии по благоустройству на территории муниципального образования «Юромское» следующие изменения:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по благоустройству территории МО «Юромское»  изложить в следующей редакции:

    Новиков Н.Н. – ведущий специалист администрации МО «Юромское»
                                  Председатель комиссии.
    Бобылева Л.Г. – пенсионер
                                   Зам председателя комиссии.
     Кузько Е.М. - специалист 1 категории администрации МО «Юромское»
                                   Секретарь комиссии.
     Члены комиссии:
      Парыгина И.М.- Депутат Совета депутатов МО «Юромское»
      Бобрецова Т.А. – пенсионер

1. Постановление № 38 от 16.11.2018 года «О внесении изменений в постановление № 18 от 26.12.2016 года « О создании комиссии по благоустройству на территории муниципального образования «Юромское» считать утратившим силу.

1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации
                 МО «Юромское»                                             Н.И.Титова.